
Stadt Leverkusen - Fachbereich Stadtgrün (67)

Baumfällungen Winter 2016/2017

lfd. 

Nr.

Pol. 

Bez. Objekt Gattung

Anzahl 

Stämme

SDu 

[cm]

Höhe 

[m] Grund der Fällung PRIO

Fällung 

durch

Kosten 

(brutto)

Nachpflanzung 

ja/ nein

1 I

Schule GGS+KGS+GHS 

Scharnhorststraße, Kol. 23 Silber-Ahorn (Nr. 227) 1 80 20

Rindenschaden Stamm; PFK in 

Vergabelung 3 Intern Ja

2 I

3 I

4 I

5 I

6 I

7 I

8 I

9 I

10 I

11 I

12 I

13 I

14 I

15 I

16 I

17 I

18 I

19 I

20 I

Prioritäten: zu erledigen innerhalb (1) sofort - 1 Woche / (2) 1 Monat / (3) 6 Monate / (4) 12 Monate / (5) Pflegebedarf


